
RAD„ MIEJ8K 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul. Mostowa 29 
pow. radomszczański Uchwała Nr L/378/2018 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 21.09.2018r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zmiany: z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz 

art. 25 ust.2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 651 ; zmiany : z 2018 r. poz. 50, 

poz. 650, poz. 1 OOO, poz. 1089, poz. 1496) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIX/372/18 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 7 sierpnia 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

J C2 CY 
r~?EDBORZU 

awisza 


